www.das-bastelteam.de -> Lésungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:20
8 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

415
221 194
124 97 97
70 54 43 54
31 23 20 34
22 17 14 9 11 23
12 7 7 2 9
3 9 1 6 1 1 8
779
366 413
163 203 210
70 93 110 100
40 53 57 43
13 17 23 30 27 16
5 9 14 16 11
1 4 4 5 9 7 4

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user

www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




